PORTARIA Nº 11, DE 22 DE ABRIL DE 2009

A Diretora-Geral da Escola da Magistratura Regional Federal da 2ª
Região - EMARF, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

ALTERAR a Portaria nº 05, de 13 de abril de 2007, para DESIGNAR

como Presidente, Vice-Presidente e Assessora Especial, da Comissão de

Acompanhamento do CAE,  no âmbito desta Escola da Magistratura Regional

Federal da 2ª Região, as Excelentíssimas Juízas Federais Drª Sandra Meirim

Chalu Barbosa de Campos, Drª Márcia Maria Nunes de Barros e Drª Fernanda

Duarte Lopes Lucas da Silva, respectivamente.

E para DESIGNAR, como integrantes, os Excelentíssimos Juízes

Federais Dr. Aluísio Gonçalves de Castro Mendes e Dr. José Arthur Diniz

Borges, mantendo, ainda, os Excelentíssimos Juízes Federais Dr. Américo

Bedê Freire Junior, Dr. Iorio Siqueira D´Alessandri Forti, Dra. Márcia Maria

Ferreira da Silva, Dra. Mariza do Nascimento Silva Pimenta-Bueno e Dr. Osair

Victor de Oliveira Junior, na referida Comissão.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MARIA HELENA CISNE

Diretor-Geral da EMARF